UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ NỘI VỤ
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 1210 /SNV-TCBC
               Thừa Thiên Huế, ngày 24  tháng 10 năm 2018
    V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết

    số 18-NQ/TW, Nghị quyết số 19-NQ/TW
        của Hội nghị Trung ương 6 Khóa XII

                                  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 5691/UBND-NV ngày 04/8/2018 về việc báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW của Hội nghị Trung ương 6 Khóa XII;
Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Nội vụ, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo các nội dung như sau:

1. Việc xây dựng kế hoạch, chương trình hành động của đơn vị, địa phương nhằm cụ thể hóa thực hiện Chương trình hành động số 99/CTr-UBND ngày 28/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện Kế hoạch số 69-KH/TU ngày 24/4/2018 của Tỉnh uỷ thực hiện Nghị quyết 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị Trung ương 6 khóa XII tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập (viết tắt là và Chương trình hành động số 100/CTr-UBND ngày 28/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện Kế hoạch số 60-KH/TU ngày 13/3/2018 của Tỉnh uỷ thực hiện Nghị quyết 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị Trung ương 6 khóa XII một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả.
2. Các nhiệm vụ, đề án theo Kế hoạch, chương trình đề ra và kết quả thực hiện đến thời điểm 01/11/2018.

3. Đánh giá những nhiệm vụ đã làm được, chưa làm được so với tiến độ đề ra của từng nhiệm vụ; những hạn chế, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện; nguyên nhân, bài học kinh nghiệm; nhiệm vụ trong thời gian tới.

4. Kiến nghị, đề xuất.
Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, địa phương quan tâm chỉ đạo gửi báo cáo về Sở Nội vụ trước ngày 05/11/2018 (qua địa chỉ email: tatuan.snv@thua thienhue.gov.vn) để tổng hợp trình UBND tỉnh, báo cáo Bộ Nội vụ theo đúng thời gian quy định./.

(Phụ lục I, II, III, IV kèm theo Công văn này được đăng tải trên Website của Sở Nội vụ tại địa chỉ: snv.thuathienhue.gov.vn).

     GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);                                                                                         (Đã ký)
- Lưu: VT, TCBC, Tn-05.

                                                                                    Bạch Chơn Đông